Repayment Term, Interest shall be calculated up to (but excluding) the last day of the 

Factoring Debt Repayment Term. 

(iii) Tiền Lãi sẽ được cộng dồn từ ngày này sang ngày khác và được tính được tính trên cơ 

sở số ngày thực tế trôi qua trên và cơ sở một năm có ba trăm sáu mươi lăm (365) ngày. 

Interest shall accrue on a daily basis and be calculated based on the actual number of 

days elapsed and a 365-day year basis. 

(b) Kỳ tính lãi:  

Interest Period: 

(i) Mỗi giai đoạn tính Tiền Lãi (“Kỳ Tính Lãi”) được quy định cụ thể tại Yêu Cầu Bao Thanh